

**HADSTEN FYSIOTERAPI &
TRÆNING, AUTORISEREDE
FYSIOTERAPEUTER ApS**

**Ågade 97
8370 Hadsten**

CVR-nr. 31 58 20 08

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 3. maj 2023

Jesper Hedegaard Haun
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors reviewerklæring	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	HADSTEN FYSIOTERAPI & TRÆNING, AUTORISEREDE FYSIOTERAPEUTER ApS Ågade 97 8370 Hadsten CVR-nr.: 31 58 20 08 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022 Hjemsted: Favrskov
Direktion	Jesper Hedegaard Haun, direktør
Revisor	Skov Revision registreret revisionsanpartsselskab Byvej 2 8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive fysioterapeutklinik, motionscenter samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 429.983, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 682.952.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		5.327.255	4.363.600
Personaleomkostninger	1	-4.603.972	-3.970.676
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		723.283	392.924
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-157.620	-93.872
Resultat før finansielle poster		565.663	299.052
Finansielle indtægter	2	2.213	1.261
Finansielle omkostninger	3	-15.618	-28.100
Resultat før skat		552.258	272.213
Skat af årets resultat	4	-122.275	-60.218
Årets resultat		429.983	211.995
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		250.000	200.000
Overført resultat		179.983	11.995
		429.983	211.995

Balance 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Goodwill		114.286	157.143
Immaterielle anlægsaktiver	5	114.286	157.143
Maskiner og udstyr, motionscentret	6	7.583	18.958
Driftsmateriel og inventar, fysioterapiklinikken	6	6.678	15.583
Indretning af lejede lokaler	6	350.990	445.472
Materielle anlægsaktiver		365.251	480.013
Deposita		152.250	150.000
Finansielle anlægsaktiver		152.250	150.000
Anlægsaktiver i alt		631.787	787.156
Færdigvarer og handelsvarer		14.000	17.000
Varebeholdninger		14.000	17.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		441.548	486.144
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	25.979
Andre tilgodehavender		0	186.095
Udskudt skatteaktiv		0	34.356
Periodeafgrænsningsposter		15.792	31.180
Tilgodehavender		457.340	763.754
Likvide beholdninger		361.481	3.751
Omsætningsaktiver i alt		832.821	784.505
Aktiver i alt		1.464.608	1.571.661

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		307.952	127.969
Foreslået udbytte for regnskabsåret		250.000	200.000
Egenkapital		<u>682.952</u>	<u>452.969</u>
Hensættelse til udskudt skat		20.665	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>20.665</u>	<u>0</u>
Anden gæld		140.321	0
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>140.321</u>	<u>0</u>
Banker		0	136.713
Gæld til tilknyttede virksomheder		147.208	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.681	103.637
Selskabsskat		67.254	0
Anden gæld		403.527	878.342
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>620.670</u>	<u>1.118.692</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>760.991</u>	<u>1.118.692</u>
Passiver i alt		<u>1.464.608</u>	<u>1.571.661</u>
Leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	127.969	200.000	452.969
Betalt ordinært udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets resultat	0	179.983	250.000	429.983
Egenkapital 31. december 2022	125.000	307.952	250.000	682.952

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	4.371.745	3.781.946
Andre omkostninger til social sikring	113.447	89.191
Andre personaleomkostninger	<u>118.780</u>	<u>99.539</u>
	<u>4.603.972</u>	<u>3.970.676</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>8</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.813	811
Andre finansielle indtægter	<u>400</u>	<u>450</u>
	<u>2.213</u>	<u>1.261</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>15.618</u>	<u>28.100</u>
	<u>15.618</u>	<u>28.100</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	67.254	0
Årets udskudte skat	<u>55.021</u>	<u>60.218</u>
	<u>122.275</u>	<u>60.218</u>

Noter

5 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2022	2.000.000
Kostpris 31. december 2022	2.000.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	1.842.857
Årets afskrivninger	42.857
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	1.885.714
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u><u>114.286</u></u>

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Maskiner og udstyr, motions- centret</u>	<u>Driftsmateriel og inventar, fysioterapi- klinikken</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>	<u>I alt</u>
Kostpris 1. januar 2022	281.972	247.528	1.068.742	1.598.242
Kostpris 31. december 2022	281.972	247.528	1.068.742	1.598.242
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	263.014	231.945	623.269	1.118.228
Årets afskrivninger	11.375	8.905	94.483	114.763
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	274.389	240.850	717.752	1.232.991
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u><u>7.583</u></u>	<u><u>6.678</u></u>	<u><u>350.990</u></u>	<u><u>365.251</u></u>

Noter

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2022	Gæld 31. december 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	<u>0</u>	<u>140.321</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>140.321</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

8 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing.
Samlede fremtidige leasingydelse:

	2022 kr.	2021 kr.
Inden for et år	42.228	56.304
Mellem 1 og 5 år	<u>0</u>	<u>42.228</u>
	<u>42.228</u>	<u>98.532</u>

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Haun Holding Autoriseret Fysioterapi ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut m.v, er der deponeret ejerpantebrev kr. 540.000 med underpant i virksomhedens aktiver.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jesper Hedegaard Haun

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Hedegaard Haun

Direktør

ID: c18099d1-8b5b-4fe4-a71a-8a1ba6464c36

Tidspunkt for underskrift: 03-05-2023 kl.: 19:38:16

Underskrevet med MitID



Solveig Skov Nielsen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Solveig Skov Nielsen

Revisor

ID: 63893338

Tidspunkt for underskrift: 04-05-2023 kl.: 06:39:13

Underskrevet med NemID

NEM ID

Jesper Hedegaard Haun

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Hedegaard Haun

Dirigent

ID: c18099d1-8b5b-4fe4-a71a-8a1ba6464c36

Tidspunkt for underskrift: 04-05-2023 kl.: 15:20:20

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: e617b5TZHRJ249924055

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.